3

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SXD-KCHT
	Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

	V/v kiểm tra các tuyến đường tỉnh bị ảnh hưởng bởi thi công dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn

	           Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án 2 – Bộ Xây dựng;
- Công ty Cổ phần XDGT Quảng Ngãi.

Sở Xây dựng Quảng Ngãi tổ chức kiểm tra hiện trường các tuyến đường tỉnh bị ảnh hưởng bởi thi công dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn (gọi tắt là dự án Cao tốc); đề nghị các cơ quan, đơn vị cùng phối hợp tham gia, cụ thể như sau:
I. Thành phần tham dự:
1. Sở Xây dựng:
- Ông Mai Văn Hà – Phó Giám đốc Sở: Chủ trì;
- Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Quản lý kết cấu hạ tầng.
2. Ban Quản lý dự án 2 – Bộ Xây dựng: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ quản lý dự án (Nhà thầu thi công và các đơn vị liên quan trực tiếp, đề nghị Chủ đầu tư mời).
3. Đại diện Công ty Cổ phần XDGT Quảng Ngãi (đơn vị quản lý, bảo dưỡng thường xuyên).
II. Thời gian: Bắt đầu 14 giờ 30 phút ngày 22/4/2025 (Thứ Ba).
III. Địa điểm: Tại đoạn tuyến nhánh rẽ cầu Cộng Hòa (tuyến ĐT.624B), sau đó tiếp tục kiểm tra các tuyến đường tỉnh khác (dự kiến thứ tự lần lượt: ĐT.624, ĐT.628, ĐT.624C).
Sở Xây dựng Quảng Ngãi thông báo kế hoạch kiểm tra hiện trường như trên, đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, KCHT.

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

0